
UCHWAŁA NR XLVI/440/2017
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/154/2015 Rady Miasta Ząbki z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 499 i 1096) w § 
2 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 10 i 11 otrzymują brzmienie:

„10) meble i odpady wielkogabarytowe;

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;”;

2) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) grupa dodatkowa obejmująca odpady wymienione w ust. 1 pkt 9-16.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia czwartek, 28 września 2017 r.

Poz. 8388


		2017-09-28T13:53:52+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




